Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

— Estado de Sao Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
No_ (939 de J54051c8

DECRETO N¢°. 13.071/08
DE 06 DE MAIO DE 2008

DispGe sobre abertura de crédito suplementar no valor de
R$ 701.000,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos, no uso

das atribuigoes que lhe confere o artigo 79 da Lei n®. 7.465, de 27 de dezembro de 2.007
e artigo 93, inciso IX da Lei Organica do Municipio, de 05 de abril de 1.990,

DECRETA:

Art. 12 Fica aberto um crédito suplementar no valor de

R$ 701.000,00 (Setecentos e Um Mil Reais), destinado a suplementar as seguintes
dotacoes do orcamento vigente:

40.10
40.10-123650011.2027
40.10-339093

55.10
55.10-154520020.2009
55.10-339037
55.10-339039

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA GERAL

Manutengao do Ensino Pré-Escolar

Indenizagdes e Restituicoes 1.000,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

SECRETARIA GERAL

Servigos Contratados

Locagao de Mao-de-Obra 245.000,00
Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica  455.000,00

Art. 22, O crédito aberto no artigo anterior corre por conta

da anulagao parcial das seguintes dotagdes do orgamento vigente:

40.10

40.10-123650011.2050
40.10-339039

55.10
55.10-041220002.2023
55.10-339030

D. 13.071/08

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA GERAL

Locagao de Imoveis

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica 1.000,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Combustiveis e Lubrificantes

Material de Consumo 700.000,00 /T

(




Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos
- Estado de Sao Paulo -

Art. 32 Este decreto entra em vigor na data de sua
publicagao, revogadas as disposi¢des em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 06 de
maio de 2.008.
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Prefeito Municipal
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William de“Souza-Freitas
Consultor egislative
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ose LiberatoJdunior
Secretario da Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizagdo e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos seis dias do més de maio do ano de dois mil e oito.
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Erica Silva Penha
Resp. p/ Divisao de Formalizacao e Atos
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